OTYET
OB MCMNOJIHEHWN YUPEXAEHWNEM ﬂﬂ( Er0 ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/( CTun dopma no OKY/[
Ha «01» AHBapsa 2014 r. Jata
YupexageHne MOY OOL Ne 53 no OKMNo
O6ocob6eHHOe nogpasgeneHne
Yupegutenb no OKATO
HanmeHoBaHue opraHa, oCyLecTB/A- no OKMNo
loLLero nosiIHomMounsa yypeautens KomuTeT no o6pasosaHuio agmmuHucTpauum Bonrorpaga nasa no BK
Bua puHaHcoBoro obecneveHus (4eATe/IbHOCTY) MprHocAWwan foxon AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUPEeXAeHNs)
MepnoanyHoOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EauHuua namepeHus: pyo6. no OKEN
1. JoxoAbl yupexaeHunsa
Kog, Kog YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
HaumeHosaHue nokasartens CTpo- aHanu- NNaHOBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU UTOro
Ku TUKN HasHaueHun . cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 8 9
[oxofbl — BCETO 010 79 100,00 15 183,94 - - - 15 183,94
Joxoabl 0T CO6CTBEHHOCTMU 030 120 13 100,00 788,51 - - - 788,51
13 HWX
OT apeH/bl aKkTMBOB 031 120 — — — —
[oxofbl OT OKasaHus nnaTHbIX yCnyr 040 130 65 000,00 12 925,43 - - - 12 925,43
(paboT)
[oxopapbl 0T wTpados, neHei, UHbIX cymm 050 140 - - - - - -
NMPUHYANTE/IbHOT0 U3bATUA
Be3Bo3me3Hble NoCTYn/eHns 060 150 - ] - - - -
oT 6loAXeTOoB
B TOM uucne:
NOCTYN/IEHNSA OT HaJHaLNOHabHbIX 062 152 - - - - - -
opraHu3auuii 1 npaBuUTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs
NOCTYN/IEHNA OT MeXAYyHapoHbIX 063 153 - [ ] - - - -
(h1HaHCOBbIX OpraHusaLmin
[oxoabl 0T onepauwuii ¢ akTmeamm 090 X - - - - - -
B TOM uucne:
OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CPeACTB 092 410 — — — -
OT BbIOLITUII HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - - -
OT BbI6bITUI HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - - - - -
OT BbI6bITUI MaTepuasbHbIX 3anacos 095 440 - - - - - -
OT BbI6GbITUI LieHHbIX Bymar, KpoMe aKLui 096 620 - - - - - -
OT BbIObITUIA aKL it 097 630 - - - - - -
OT BbI6bITUI WHBIX (DUHAHCOBbLIX aKTMBOB 098 650 - - - - - -
Mpoune foxopabl 100 180 1 000,00 1470,00 - - - 1470,00
13 HUX:
cyb6CcmManm Ha BbINOSTHEHNE 101 180 - - - - - -
rocylapCTBEHHOro (MyHMLUMNAILHOrO)
3afaHus
cybenammn Ha mHble Lenu 102 180 - - - - - -
6l04KeTHbIE UHBECTUL MK 103 180 - - - - - -
MHble foX0o4bl 104 180 1 000,00 1470,00 - - - 1470,00

Kogpl
0503737
01.01.2014

18401363000

763

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwi

10

63 916,06
12 311,49

52 074,57

-470,00

-470,00



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxoabl — Bcero
B TOM yucne:
OnnaTa Tpyga n HauncneHusa
Ha BbINAaThl MO onfaTe Tpyja
B TOM yucne:
3apaboTHaa nnara
npoune BbiNNatbl
HauncneHnsa Ha BbinnaTtbl No onnare
TpyAa
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
BTOM yucne
yCnyru cBsi3un
TPpaHCNOpPTHbIE YCyrn
KOMMYHasbHble yCyru
apeHgHasi nnarta 3a nosb3oBaHue
MMYLLLECTBOM
paboTbl, yCNyrn no coaepxxaHuto
nmyLiecTea
npoune paboTsbl, ycnyrm

O6CnyxnBaHne AoNroBbix 0653aTENbCTB

B TOM uucne:
o6CcnyxnBaHne A0roBbIX 0653aTeNbCTB
nepeq pesugeHtamu
ob6cnyxunBaHne J0AroBbIX 0653aTeNbCTB
nepefs HepesuneHTamu

Be3Bo3mesgHble nepeyuncneHns

opraHusauusm
B TOM uucne:
6e3B03Me3/[Hble NepeynceHns
rocyfapCcTBEHHbIM U MyHULMNANbHbIM
opraHusaLusim
6e3B03Me3[Hble NepeyncreHms
opraHmsauuam, 3a UCKIYEHNEM
rocy4apCTBEHHbIX N MyHULMMaNbHbIX
opraHusauuii

Kopg,
cTpo-
Kn
2
200

160

161

162
163

170

1
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kop,
aHanu-
TUKM

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpXAEHO
NAaHoBbIX
HasHauyeHwuli

4
106 717,91

45 000,00

45 000,00

2. Pacxogbl yupexneHusi

yepes nuuesble

cye
5

Ta

25 330,23

WcnonHeHo nn.

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

Yyepes Kaccy
yupexaeHus
7

3blX Ha3Ha4YeHui

HEKaCCoBbIMM
onepauusaMu
8 9
- - 25 330,23

nToro

He ncnonHexo
naaHoBbIX
HasHauyeHui

10
81 387,68

45 000,00

45 000,00



HanmeHoBaHne nokasarens

1
Be3Bo3mesgHble nepeuncneHna oaxeTam
B TOM uucne:
nepeynciedns HagHauMoHa bHbIM
opraHusauusam v npaeBuTenbCTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

nepeuYncnedns MexayHapoaHbIM
opraHusauusm
CoumansHoe oGecnevexune
BTOM uucne:
noco6usi No counasnbHON NomMoLLM
HaceneHnto
neHcum, nocobus, Bbiniadvsaemble
opraHusauusMu cektopa
rOCyiapCTBEHHOIO ynpaBieHus
Mpouve pacxogpl
Pacxofbl No npuo6peTeHno
He(YUHAHCOBbIX aKTMUBOB

B TOM 4yucne:

OCHOBHbIX CpeacTB
HemaTepuasibHbIX akTUBOB
HenpounsseaeHHbIX akTUBOB
MaTepuasibHbIX 3anacos

Pacxogbl no npuobpeTeHn hUHAHCOBbIX
aKTuWBOB
B TOM uucne:
LLeHHbIX Gymar, Kpome akuuii
aKUWii 1 MHbIX hOpM y4yacTusi B KanuTane
WHBIX (OMHAHCOBbIX aKTUBOB

PesynbTat ucnonHeHus
(nednumnt / npodnumnT)

Kop,
cTpo-
K1
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273

450

Kog
aHanu-
TUKM

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

Y1Bep( o]
nnaHo__.x
Ha3Ha4YeHui

4

500,00
61 217,91

30 000,00

31 217,91

-27 617,91

yepes nuuesble
cyeTa

5

375,58
24 954,65

900,54

24 054,11

10 146,29

BbIX HasHayeHwuii
.accy HeKacCoBbIMU

MicnonHeHo np
yepes 6aHKOBCKMNE ue[

uToro
cyeTa yupexaeHus onepauusMu
6 7 8 9
- - - 375,58
- - - 24 954,65
_ - - 900,54
- - - 24 054,11
- -10 146,29

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwu

10

124,42
36 263,26

29 099,46

7 163,80



HanmeHoBaHue nokasartens

1

NcTouHnkn hmHaHcuposaHusa gecduynta

cpenctB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uuncne:
BHy TpeHHNEe NCTOYHVKN
U3 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NOCTYN/IEHNS OT MoralieHusi 3aiMoB

(ceym)
BblNNaTtbl NO npenocTaB/IEHUIO 3alimoB

(ceyn)
nocTynsieHnsa 3aMMCTBOBaHU
OT pe3njeHToB

norawieHve 3auMcTBOBaHWiA
OT pesnaeHToB

BHellHMe UCTOUYHUKN
U3 HUX:
KypcoBas pasHuua

nocTynieHnsl 3aMCTBOBaHWA
0T Pe3ngeHToB

noralieHve 3avMCTBOBaHWUIA
OT Hepe3naeHToB
M3MeHeHne oCcTaTKOB CPeAcTB
yBe/I4YeHre ocTaTkoB CPeACcTB, BCEro
yMeHbLUEeHMNe OCTaTKOB CPeACcTB, BCEro
M3MeHeHe 0CTAaTKOB M0 BHY TPEHHUM
obopoTam CpefCTB yypexaeHmsa
B TOM uucne:
yBe/nyeHve oCTaTtkoB CPeAcTB
yupexaeHus
YMeHblUEHNEe OCTaTKOB CPeAcTB
yupexzaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
500

520

521
525

526
527
528
620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Koa
aHanu-
VKM

3

171
640

540
710

810

171
720

820

510
610

510

610

3.V

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHwui

4
27 617,91

27 617,91

uepes nuuesble
cueta

5
10 146,29

10 146,29
-21 220,94
31 367,23

YHVKM (PUHAHCUpOBaHWs geduumta cpeicTB yup.

,eHnsA

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHwui

yepe3 6aHKOBCKMe
cueTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMY
onepauvsmu

8

He ncnonHeHo

naaHoBbIX
uToro Ha3HauyeHwul
9 10
10 146,29 17 471,62
n -
n -
- " “
n R
n -
10 146,29 17 471,62
-21 220,94 X
31 367,23 X
. B X
X



Kog, Kog, YTBEP 0 NcnonHeHo N7 3blX HAa3HAYEHWUi He ncnonHeHo

HaumeHoBsaHue nokasartens CTpo- aHanu- MNaHOBBIX yepes fimuesble uepes GaHKOBCKME uep  .accy HEeKacCoBbIMM TOro MaHoBbIX
Kn TUKM HasHaueHwui cyeTta cyeTa yupexaeHns onepauuamu HasHa4veHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820 X . . -
pacueTam
B TOM uucne:
yBennyeHne ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM 821 - - - -
pacyetam (KT 0 304 04 510)
YyMEHbLIEHNE OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 822 . -
pacyetam (A1 0 304 04 610)
Vi3mMeHeHne ocTaTKOB pacyeToB 830 X

Nno BHY TPEHHUM NpuUBEYEHNAM CpeacTB
B TOM yucne:
yBe/inyeHne pacyeTtoB Mo BHYTPEHHEMY 831 . - - -
NpuB/IEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 0 304 06 000)
YMeHbLIEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 832
NpuB/IEYEHNIO OCTaATKOB CPeCTB
(4T 0 304 06 000)

PykoBoagutenb
PykoBoautensb
thbnHaHcoBO-
(pacwudposka nognucu) . (nognuce) (pacwwndposka nognucu)
3KOHOMMN4YeCKou Cl'ly)K6bI
m [naBHbI Byxrantep .B. Kapaynosa
(nognuce” (pacwuposka nognucu)
LleHTpanun3oBaHHaa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHune, OF'PH, WHH, KM, MmecToHaxoxaeHue)
PykoBoauntenb
(ynonHomoueHHoe JIMLO) (BONXHOCT) (noanucek) (paclumndposka nognncu)
McnonHutens
(monmKHOCTB) (nognuce) (pacwwudhposka nognucu) (tenedpoH, e-mail)

31 pekabps 2013 r.



